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17 MAYIS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 17.05.2021 Pazartesi günü saat 17.00’de Meclis Başkanı Doç. Dr. 

Asım BALCI Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Çok kıymetli Meclis Üyelerimiz, kıymetli 

misafirler hepinizi saygıyla selamlıyorum. Ramazan Bayramı'nın hemen arkasında bugün bir araya 

geldik.Çoğunluğumuzun olduğu anlaşılıyor.  

 Sözlerimin hemen başında bütün meclis üyelerimizin, misafirlerimizin Ramazan bayramını 

tebrik ediyorum. Sağlıkla, afiyetle, mutluluk ve huzur içerisinde inşallah nice bayramlara Rabbimiz 

bizleri kavuştursun. Ülkemizi, milletimizi her türlü kötülüklerden uzak tutsun ve biran önce de bu 

pandemidenkurtuluğ inşallah normalleşme yolunda hızlı bir şekilde adımlar atabilmeyi diliyorum. Bir 

taraftanda buruk bir bayram geçirdik pandemi nedeniyle. Sevdiklerimizin, büyüklerimizin ellerini 

öpemedik. Küçüklerimiz ile kucaklaşamadık. Ama yine uzaktan da olsa birbirimiz ile bayram 

tebrikleşmesi yaptık. İnşallah bu günleri de geride bırakıp eski bayramlar tadında bayramlara 

kavuşmayı buradan temenni ediyorum. Bir de özellikle Ramazan ayının sonlarına doğru uluslararası 

ortamda meydana gelen Ortadoğu'da, Filistin Kudüs'te yaşanan hadiseler var. Bu da tabi bizi 

derinden etkiledi, üzdü. Özellikle İsrail'in yapmış olduğu müslümanlara yönelik baskı, şiddet, ibadet 

özgürlüğünü engelleyici tavırlar bütün dünyanın gözü önünde cereyan ediyor ve bu da hakikaten 

hepimizin vicdanlarını kanattı. Masumları katletmesi, çoluk çocuk yaşlı genç demeden hepimizin 

yüreğini sızlattı. Buradan bu zulmü telkin ediyoruz tabiki ve Altındağ Belediye Meclisimizin grup 

başkanvekillerinin imzası ile bir bildiri yayımladı. Onu da inşallah katip üyemize okutalım. Buradan 

da bütün dünyaya Ankara'nın kalbi Altındağ'dan bu bildirinin altını çizmiş olalım inşallah. 

 

 Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN:  

 Altındağ Belediyesi Meclisi Ortak Bildirisi  

 *İsrail’in, Kudüs’te sivil ve savunmasız Filistin halkına yönelik uyguladığı şiddet, baskıcı 

politikaları ve ibadet özgürlüğünü engellemeye yönelik girişimleri, Ramazan Bayramı’nın hemen 

arifesinde vahim bir boyut kazanmıştır. 

 *Mukaddes mekan Mescid-i Aksa ve çevresinde, İsrail güvenlik güçleri tarafından gaz, 

plastik, mermi ve ses bombalarıyla gerçekleştirilen menfur saldırılar, bebek ve çocuklar dahil çok 

sayıda masum Filistinlinin yaralanmasına sebep olmuştur. Altındağ Belediye Meclisi olarak bu 

zulmü ve hukuk tanımazlığı şiddetle kınıyoruz.  

 *İsrail’in, yaşadığı yerleşimciler lehine Kudüs’ün Şeyh Cerrah ve Silvan Mahalleleri’ndeki 

Filistinlilerin nesillerdir yaşadıkları evlerine el koyularak, zorla tahliye edilmelerine yönelik 

operasyonlarının hukuk dışı ve gayri insani olduğunun bir kere daha altını çiziyoruz. 
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 *Birleşmiş Milletler (BM) uluslararası insancıl hukuk ve insan hakları hukuku çerçevesinde 

yıkım ve tahliyelerin durdurulması; mukaddes mekanların statükosunun korunması için İsrail’e 

yönelik çağrısına tam destek verdiğimizi ve bu çağrının arkasında bütün BM üyesi ülkelerin 

kararlılıkla durması gerektiğini belirtiyoruz.  

 *Ayrıca Uluslararası Ceza Mahkemesi’nin (UCM), 1967’den bu yana İsrail’in işgali 

altındaki Doğu Kudüs dahil Filistin topraklarında yargı yetkisine sahip bulunduğuna dair kararı, 

İsrail’in Filistin topraklarında işlemekte olduğu suçlardan dolayı hesap vermesinin ve söz konusu 

suçların sorumlularının tespit edilmesinin önüne açmıştır. Bu çerçevede, UCM’nin yaşanan olaylar 

ve insanlık suçu bakımından İsrail’e karşı net bir tavır alarak, görevini yerine getirmesini talep ediyor 

ve destekliyoruz.  

 *İsrail’in, Kudüs’e ilişkin BM Güvenlik Konseyi, BM Genel Kurulu kararları olmak üzere 

uluslararası hukuka aykırı uygulamalarına karşı uluslararası toplumun daha fazla vakit kaybetmeden 

etkili ve sonuç verici bir şekilde harekete geçmesi için bütün dünyaya çağrıda bulunuyoruz. 

 *Altındağ Belediyesi Meclisi olarak Kudüs’ün ve Harem-i Şerif’in statüsünü aşındırmaya 

yönelik İsrail’in mütecaviz eylemlerine ve Filistin halkının meşru haklarını gasp etme girişimlerine 

karşı her zaman gerekli tepkiyi vermeye; Filistin davasını ve kardeş Filistin halkının özgürlük, adalet 

ve bağımsızlık mücadelesini savunmaya devam edeceğimizi en kuvvetli şekilde beyan ediyoruz. 

 Ak Parti Grup Başkan Vekili Elif Yeşim ARAZ, CHP Grup Başkan Vekili Şerife YİĞİT ve 

MHP Grup Başkan Vekili Erol ŞENTÜRK. 

 (CHP Grup Başkan Vekili Şerife YİĞİT'in söz istemesi üzerine,) 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Buyurun lütfen. 

 

 CHP Grup Başkan Vekili Şerife YİĞİT: Sayın Başkanım, Değerli Meclis Üyesi 

arkadaşlarım, öncelikle geçmiş Ramazan Bayramımız mübarek olsun ve tüm insanlığa bundan sonra 

sevgi ve barış getirsin diyorum Cumhuriyet Halk Partisi Grubu adına. 

 Müslümanların ilk kıblesi Mescid-i Aksa ve çevresinde, İsrail'in arefe günü başlattığı 

çocuklar ve kadınlar dahil çok sayıda masum Filistin'in yaralanmasına ve hayatını kaybetmesine 

sebep olan menfur saldırıyı kınıyoruz. Bayram günlerinde sürdürülen Gazze'ye yöneltilen saldırılar 

çok vahim bir boyuta ulaşmıştır. Olaylar sonucu yaralanan ve yaşamını yitiren Filistinlilerin sayısı 

her geçen gün artmaktadır. İsrail'in bu saldırıları en kutsal hak olan yaşama hakkının ihlalidir. 

Filistinlilerin nesiller boyunca yaşadıkları topraklara el konulması hedeflenen bu saldırılar orantısız 

güç olarak hukuk dışı bir oldu bitti yaratmaya yöneliktir. İsrail'in bu gayri insani saldırılarını şiddetle 

kınıyor, Birleşmiş Milletlerin saldırıların durdurulması için uluslararası hukuk ve temel insan hakları 

hukuk çerçevesinde yaptığı çağrıyı destekliyoruz. Kudüs ve Gazze'de son bir haftadır devam eden 

İsrail'in saldırganlığı Birleşmiş Milletler kararlarına aykırı şekilde sürdürülen işgalin hukuk 

tanımazlığın geldiği son aşamayı ibretle gözler önüne sermektedir. Filistin topraklarında işlenen bu 

suçlardan dolayı İsrail'in hesap vermesi, suçlaın sorumlularının tespit edilerek yargılanması ve 

cezalandırılması için uluslararası toplumun birlikte hareket etme zamanı gelmiştir. Bu çerçevede 

Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin ivedilikle harekete geçmesini talep ediyor, bu maksatla insana ve 

yaşam hakkına saygı duyan herkesi sorumluluk üstlenmeye çağırıyoruz. Artık İsrail'e karşı net, güçlü 

ve etkili bir tavır alınması gerekmektedir. Altındağ Cumhuriyet Halk Partisi Grubu olarak İsrail'in 

saldırganlığını ve Filistin halkına yaptığı zulmün karşısında durmaya, Filistin davasını ve kardeş 

Filistin halkının haklı özgürlük, adalet, hukuk ve bağımsızlık mücadelesini savunmaya devam 

edeceğimizi beyan ediyoruz. Teşekkür ediyorum. 

 

 Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI: Teşekkkür ediyoruz bizde Şerife Hanım'a. Başka 

söz almak isteyen yoksa  gündeme geçiyorum. 
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Gündemin 01. Maddesi: 2021 yılı Nisan ayı tutanakları. Görüş beyan edecek arkadaşım? 

Yok. Oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:260) 

 

Gündemin 02. Maddesi: 2020 Mali Yılı Kesin Hesabına ilişkin, Özel Kalem Müdürlüğünün 

26.04.2021 tarih ve 21919 sayılı yazısı. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:261) 

 

Gündemin 03. Maddesi: İlçemiz Sınırları içerisinde bulunan Feridunçelik Mahallesi 24138 

ada 1 nolu parsel ve Alemdağ Mahallesi 21877 ada içerisindeki alana inşaa edilen kapalı yüzme 

havuzlarının “Yüzme Bilmeyen Kalmasın” projesi kapsamında tahsis işleminin gerçekleştirilmesi ve 

konunun detaylarının belirlenmesi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Belediyemiz arasında protokol 

düzenlemek, söz konusu protokolün şartlarını belirlemek ve imzalamak üzere Belediye Başkanı Doç. 

Dr. Asım BALCI’ya ya da bu konuda yetkilendirdiği personele yetki ve izin vermesine ilişkin, Emlak 

ve İstimlak Müdürlüğünün 26.04.2021 tarih ve 69 sayılı yazısı.  

Burada bir açıklama yapayım. Biliyorsunuz, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile yaptığımız 

protokol kapsamında 2 adet yeni yüzme havuzu yaptık. Bunların inşaatları tamamlandı, açılma 

aşamasında kabulleri yapılıyor. Sayın Bakanım burada bize bir teveccüh gösterdi. İnşallah 

Altındağımızın çocuklarına "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Gençlik ve Spor 

Bakanlığı yüzme hocalarını gönderecek. Altındağımızın çocuklarına burada yüzme öğreteceğiz. O 

bakımdan bu süreçte havuzların kullanımı ile ilgili hocaların Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 

verilmesi ve burada bu çalışmanın yürütülmesi ile ilgili ortak protokol imzalayacağız. Tamamen 

Altındağ'ın gençlerine yönelik olacak bu çalışma. Diğer saatlerde de yine zaten biz kullanmaya 

devam edeceğiz. Bu protokolü Bakanlık ile imzalayacağız ki onlarda buraya personeller, antrenörler 

gönderebilsin. Bu da bizim lehimize olan bir çalışma  

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:262) 

 

Gündemin 04. Maddesi: İlçemiz Sınırları içerisinde bulunan 22842 ada 1 nolu parsel 

üzerinde, mülkiyeti Belediye Başkanlığımıza ait yaşlılar evi olarak kullanılanyapının alt katının 

tamamının 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu olarak kullanılması amacıyla 3 yıllığına Ankara 

Valiliği, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Ambulans Servisi Başhekimliği adına tahsis işlemlerinin 

gerçekleşmesi ve konunun detaylarının belirlenmesi, protokol düzenlemek, söz konusu protokolün 

şartlarını belirlemek ve imzalamak üzere Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI’ya ya da bu 

konuda yetkilendirdiği personele yetki ve izin vermesine ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 

29.04.2021 tarih ve 71 sayılı yazısı.Bu da biliyorsunuz bizim Doğantepe'de Yaşlılar Evimiz var. 

Yaşlılar evinin alt katını şu ana kadar Sağlık Müdürlüğü, Aile Sağlığı Merkezi olarak kullanıyordu. 

Fakat Aile Sağlığı Merkezi müstakil bir binaya yapıldı. Oradan hemen pazarın yanında. Dolayısıyla 

orada faaliyetini devam ettiriyor. Şimdi orayı Acil Servis istasyonu olarak kullnmak istiyor Sağlık 

Müdürlüğü. Bizim için iyi bir şey. Çünkü üst katında biliyorsunuz yaşlılarımız var. Eğer acil bir 

durum olursa ambulans hemen alt katında, dolayısıyla oraya da hizmet verecek şekilde, hem de 

bölgemize hizmet verecek şekilde bir çalışma bu. 

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:263) 
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Gündemin 05. Maddesi: Karşılıklı olarak dostluk ilişkilerini geliştirmek ve ortak 

faaliyetlerde bulunmak üzere Belediyemiz ile Hakkari Belediyesi arasında Kardeş Kent ilişkisi 

kurulmasına ilişkin, Fen İşleri Müdürlüğünün 29.04.2021 tarih ve 17 sayılı yazısı. Bu da İçişleri 

Bakanlığımızın koordinesinde yürüyen bir çalışma. Hakkari kent merkezinde inşallah gençlere 

yönelik bir etüt merkezi yapılması için Hakkari Valiliği ve Hakkari Belediyesi biliyorsunuz şuan 

kayyumda. Orada bir çalışma yappı gençlerin orada etüt merkezi vasıtası ile topluma kazandırılması, 

derslerini çalışması için bir fiziki mekan oluşturulması ile ilgili bir çalışma yapacağız. Bu bakımdan 

Hakkari Belediyesi ile Altındağ Belediyemizi kardeş kent yapıp bu çalışmayı orada yürütmek 

istiyoruz. Orada toplumuna faydalı, vatanına milletine faydalı gençler, çocuklar yetişsin istiyoruz. 

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:264) 

 

Gündemin 06. Maddesi: Altındağ İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde İlçemiz 

uhdesinde İl genelinde düzenlenecek olan Şiir ve Kompozisyon yarışmasında dereceye giren 

öğrencilere hediye edilecek 15 adet bisikletin Belediyemiz tarafından karşılanmasına ilişkin, Gençlik 

ve Spor Hizmetleri Müdürlüğünün 17.05.2021 tarih ve 24539 sayılı yazısı. 

Bu da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Belediyemizin ortak çalışması. Ankara çağında 19 

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında şiir ve kompozisyon 

yarışması okullarda düzenleniyor. İnşallah 19 Mayıs ile beraber de bunun kazananları ilan edilecek. 

Yarışmada derece alanlara da Belediyemiz tarafından ödül verilmesi İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü'nün talebi. Bu da uygun olacaktır diye düşüyorum. Çocukları, gençleri motive etme 

anlamında güzel bir çalışma olacak. 

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:265) 

 

Gündemin 07. Maddesi: Bölgemizdeki ihtiyaç sahibi çölyak hastası olan vatandaşlarımıza 

verilmek üzere glütensiz gıdalardan oluşan gıda kolisi yardımı yapılmasına ilişkin, Sosyal Yardım 

İşleri Müdürlüğünün 04.05.2021 tarih ve 23465 sayılı yazısı. 

Bu da önemli bir çalışma arkadaşlar. Biliyorsunuz çölyak hastası vatandaşlarımız ciddi sıkıntı 

çekiyorlar. Bir takım gıda maddelerini bulmakta zorluk çekiyorlar. Bulsa bile almakta zorluk 

çekiyorlar. Dolayısıyla Belediyemiz vasıtasıyla böyle bir oluşturulacak gıda kolisi yardımında 

bulunalım. Şuan da malesef sayılarını biz bilmiyoruz. İlçe, İl Sağlık Müdürlüğü'nde de bu rakamlar 

yok. Dolayısıyla onların taleplerini alalım. Sizler de duyurun. Sizden istirhamım. Bizde duyuracağız 

değişik vasıtalarla. Müracaat etsinler. Onşara bu gıda kolilerini ulaştıralım. Çorba da bir nebzede 

olsun tuzumuz olsun bu konuda. İlgili STK'lar, uzman olan hekimler. Onlarla da görüştük. En çok 

ihtiyaçları neler. Diğer belediyelerde de benzer çalışmalar var. Şuana kadar Altındağ'da böyle bir 

çalışma yoktu, şuana kadar. Böyle bir hayra vesile olalım birlikte. 

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:266) 

Çok teşekkür ediyorum bu güzel hizmete, hayra vesile olduğunuz için.  
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Gündemin 08. Maddesi: Bölgemizde ikamet eden vatandaşlarımızın yeni doğan bebeklerinin 

Belediyemiz sağlık personeli ile evde sağlık kontrollerinin yapılmasına ilişkin, Sosyal Yardım İşleri 

Müdürlüğünün 17.05.2021 tarih ve 24437 sayılı yazısı. 

Bu da başka bir güzel çalışma. Özellikle yeni doğan çocuklaımıza yönelik "Hoşgeldik Bebek" 

paketi oluşturalım. Burada bizim sağlık personelimiz var. Onlar gitsinler, aileyi ziyaret etsinler sağlık 

durumlarını. İlçe Sağlık Müdürlüğü ile koordineli yapacağız bunu. Ailenin durumunu, sağlık 

kontrolünü, yönlendirilmesi gerekn yerler varsa oraların irtibatlarını sağlayarak belediyemizin 

paketini ailelere verelim başvuran herkese. Altındağ'da ikamet etmek şartı ile bütün ailelere 

ulaştıralım istiyoruz. 

Burada müzakeresini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:267) 

Bunun içinde ayrıca teşekkür ediyorum. Sırada önergeler var. Okutuyoruz. 

 

Meclis Divan Katibi Mehmet Berk İNAN: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren bazı 

işyerlerinin, izinsiz olarak el ilanları dağıtığı ve çeşitli yerlere ilanlar yapıştırdıkları görülmektedir. Bu tür 

faaliyette bulunan işyerlerinin tespiti yapılarak yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma 

ARAÇ ve M.SefaTÜRKOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, İçinde bulunduğumuz salgın hastalık sürecinde, 

ekonomik zorluklar çeken ilçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren semt amatör spor klüplerine 

Belediyemiz imkanları ölçüsünde nakdi yardım yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, 

Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge, Bölgemizde faaliyet gösteren ve 

ruhsatlarında belirtilen alanların dışında çalışan işyerlerinin denetlenerek, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına 

ilişkin, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu 

önerge, Bölgemizde faaliyet gösteren ve ruhsatlarında belirtilen alanların dışında çalışan işyerlerinin 

denetlenerek, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin 

COŞKUN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge, Belediyemize bağlı olan Konaklama Evleri’nde 

açıldığı ilk günden bu zamana kadar ne kadar vatandaşın ağırladığının tespiti yapılarak, talepler doğrultusunda 

Konuk Evi kapasitesinin artırılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ, Ersin HAKTANIR ve Turgut 

BENLİ’nin vermiş olduğu önerge, Sağlıklı ve eğitimli bir toplum için, okumamış anne ve babaların 

bilgilendirilmeleri amacıyla, Kültür Merkezlerinde okuma kursları düzenlenmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR, 

İsmail ÇETİN ve ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde okuyan 

öğrencilerimize, 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı için özellikle sınava girecek 8. Sınıf, 12. Sınıfa geçmiş 

öğrencilere Belediyemiz imkanları ölçüsünde Covid-19 tedbirleri kapsamında Gençlik Merkezlerimizde 

Takviye Kursları açılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde, bu yıl 

sınava girecek 8. Sınıf ve 12. Sınıf öğrencilerine ve velilerine Covid-19 tedbirleri kapsamında sınava kadar 

online veya yüzyüze Rehberlik Takviyesi yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz 

sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaför ve güzellik salonlarının, işyeri açma ve çalışma ruhsatı bakımından 

denetlenmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR ve Muhammed Sefa TÜRKOĞLU’nun vermiş olduğu önerge, 

Altındağ İlçe sınırları içerisinde bulunan ve pandemi dolayısı ile mağdur olan esnaf arkadaşlarımıza, cezalar 

konusunda Zabıta çalışanlarımızın biraz daha toleranslı olmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, Recep 

MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge, Arkadaşlık, kardeşlik ve birlikte yaşama ve paylaşma 

duygularını geliştirmek amacıyla Gençlik Merkezlerince Kamp yerlerine geziler düzenlenmesine ilişkin, 

Mehmet DOĞANAY, M.Sefa TÜRKOĞLU, İsmail ÇETİN ve Yasin İBİŞ’in vermiş olduğu önerge, 

Belediyemiz personellerine, Resmi Yazışma Kuralları, Arşiv Düzenleme, Bilgisayar Kullanımı ve Mevzuatlar 

gibi konularda eğitimler verilmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN ve Selma ARAÇ’ın vermiş 

olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan eksikliklerin tespiti 

yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN ve 

ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve 

parklarda var olan eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet 

DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN ve ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge, Örnek 

Mahallesi 679. Sokak tüm kaldırımlarının tamir bakım ve onarımının yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, 

Eylem BALCI, Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge, Belediyemiz sınırları içerisinde 

bulunan Doğantepe Mahallesi 1268. Soakak Türkerler İlkokulunun üst sokağındaki kaldırımların bozulmuş 
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olması nedeniyle tadilatının yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, Recep MASATLI ve Metin 

YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge, İlçe sınırlarımız içinde yoğun nüfus bölgesi olan mahallelerimizden 

birisinde doğalgaz abonelik merkezi açtırılmasına yönelik bir çalışma yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, 

Ali Osman SAYIN, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge, İlçemiz sınırları 

içerisinde bulunan parklar, çocuk oyun alanları, yeşil alanlar vb. sosyal aktivite alanlarında, vatandaşın 

güvenliğini tehlikeye atacak unsurların bulunup bulunmadığı incelenerek ilgili müdürlüklerce gerekli 

çalışmaların yapılmasına ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Yasin İBİŞ, Hasan Hüseyin COŞKUN ve 

ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge, Babalar Günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Şükrü KAYAOĞLU ve Yasin İBİŞ’in vermiş olduğu önerge, İlçemiz 

sınırları içerisinde kalan, trafik hususunda tehlike arz eden, cadde ve sokaklardaki kavşaklardaki (trafik 

levhaları, trafik ışıkları, vb.) eksikliklerin tespiti yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmesi ve gerekli 

çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU, Ersin HAKTANIR’ın vermiş 

olduğu önerge, İlçemiz sınırları içerisinde gıda maddesi dağıtan ve satan kişilerin sağlık muayenelerinin 

yapılıp yapılmadığının denetlenmesine ilişkin, Elif Yeşim ARAZ’ın vermiş olduğu önerge ve İlçemizde 

ikamet eden engellilerin ürettikleri ürünlerin pazarlanması için uygun mekanların açılmasına ilişkin, İsmail 

ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Okunan önergelerin gündeme alınmasını oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. 

Başka söz almak isteyen var mı arkadaşlar? 

 

 

Meclis Başkanı Doç. Dr. Asım BALCI:Teşekkür ediyorum. Birleşimi kapatıyorum. 5393 

Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki 

birleşimin 18.05.2021 tarih ve saat 17:00’de yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 
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Tarih ve saati   :18 Mayıs 2021- 17:00 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :5 

Birleşim    :2 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ramazan SÖZEN 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

18 MAYIS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 18.05.2021 Salı günü saat 17.00’de Meclis II. Başkan VekiliÜmit 

ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Sayın Meclis Üyeleri hepinize hayırlı akşamalar 

diliyorum. Toplantımızı açıyorum. Yeterli çoğunluğumuz var.  

 
 Gündemin 09. Maddesi: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü tarafından ilgili kurum ve kuruluşlardan 

gelen trafo, doğalgaz reglaj istasyonu vb. yer ayrılması konusundaki plan değişiklikleri taleplerine 

istinaden verilen hizmetler doğrultusunda 2021 yılı ücret tarifelerine “trafo, doğalgaz reglaj istasyonu vb. 

için sunulan plan değişikliklerini inceleme ücreti” adı altında maktu 5.000,00 TL olarak ilave edilmesine 

ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 07.05.2021 tarih ve 24072 sayılı yazısı.Burada görüşülmesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:268) 

 

 Gündemin 10. Maddesi: İmar (3194 sayılı) Kanununun geçici 16. Maddesi ve 06.06.2018 tarih 

30443 sayılı Yapı Kayıt Belgesi Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar başlıklı resmi gazete ilanı 

hükümlerine göre yapı kayıt belgesi alan ve bu yapılarının belediyemiz mülkiyetindeki taşınmazlar 

üzerinde bulunan kişilere belediyemize ait hisselerin talep edilmesi halinde satış şartlarının belirlenmesine 

ilişkin, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün 07.05.2021 tarih ve 74 sayılı yazısı.Konunun İmar ve 

Bayındırlık Komisyonuna havalesini oylarınız sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir. (Karar No:269) 

 

 Gündemin 11. Maddesi: İlçemiz mahalle muhtarlıklarının vatandaşlarımıza daha kaliteli hizmet 

verebilmesi amacıyla 5393 Sayılı Belediye Kanunun "Mahalle ve Yönetimi" başlıklı 9. Maddesinin 4. 

Fıkrası kapsamında muhtarlıklarda kullanılmak üzere mobilya alınmasına ilişkin, Destek Hizmetleri 

Müdürlüğünün 07.05.2021 tarih ve 24176 sayılı yazısı. Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:270) 

 

 Gündemin 12. Maddesi: L-064 arşiv numaralı Zübeyde Hanım Mahallesi 9490 Ada 3 parsele ait 

imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 17.05.2021 tarih ve 160 sayılı 

yazısı.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir. (Karar No:271) 
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 Gündemin 13. Maddesi: F-059 arşiv noluBaşpınar Mahallesi 1124. Sokak, Beşikkaya Mahallesi 

1992. Caddede Yol Boyu Ticaret kullanımına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve 

Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 33 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul 

edilmiştir.(Karar No:272) 

 

 Gündemin 14. Maddesi: A-447 arşiv nolu Hacettepe Mahallesi 24184 ada 3 parsel ile 24486 ada 

5 parsel sayılı taşınmazların Korum Alan Sınırının belirlenmesine ait 1/1000 ölçekli imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 34 nolu 

raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:273) 

 

 Gündemin 15. Maddesi: F-060 arşiv nolu Karapürçek Mahallesi 406. Caddede Yol Boyu Ticaret 

Kullanımına ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.04.2021 tarih ve 35 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? CHP Grubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir.(Karar No:274) 

 

 Gündemin 16. Maddesi: H-044 arşiv numaralı Yıldıztepe Mahallesi 23744 adadaki 

ağaçlandırılacak alanın mezarlık alanı olarak değiştirilmesine ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 36 nolu 

raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:275) 

 

 Gündemin 17. Maddesi: H-043 arşiv numaralı Yıldıztepe Mahallesi 23747 ada 2 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 

37 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:276) 

 

 Gündemin 18. Maddesi: K-078 arşiv numaralı Beşikkaya Mahallesi 24061 ada 1 ve 2 parsellere 

ait 1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih 

ve 38 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:277) 

 

 Gündemin 19. Maddesi: A-460 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 

39 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:278) 

 

 Gündemin 20. Maddesi: A-461 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 23577 ada 1 parsele ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 

40 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:279) 

 

 Gündemin 21. Maddesi: A-457 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 

41 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:280) 

 

 Gündemin 22. Maddesi: A-458 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ait, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 42 

nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:281) 

http://www.altindag.bel.tr/


 

www.altindag.bel.tr 

Tel: 0312 507 00 00 pbx 

 

T.C. 

  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

 

 Gündemin 23. Maddesi: A-459 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi muhtelif ada parsellere ait 

1/1000 ölçekli imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 

43 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:282) 

 

 Gündemin 24. Maddesi: L-063 arşiv numaralı Doğantepe Mahallesi 19299 adanın güneyinde 

bulunan park alanında regülatör alanı ayrılması ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 44 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:283) 

 

 Gündemin 25. Maddesi: N-319 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 21738 adanın kuzeyindeki 

park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 45 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:284) 

 

 Gündemin 26. Maddesi: N-321 arşiv numaralı Örnek Mahallesi 7021 ada güneyindeki park 

alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.04.2021 tarih ve 46 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:285) 

 

 Gündemin 27. Maddesi: N-320 arşiv numaralı Örnek Mahallesi 9680 ada 50 parsel Örnek trafo 

parkında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 

21.04.2021 tarih ve 47 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:286) 

 

 Gündemin 28. Maddesi: N-318 arşiv numaralı Karapürçek Mahallesi 21735 adanın batısındaki 

park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 48 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:287) 

 

 Gündemin 29. Maddesi: N-317 arşiv numaralı Gültepe Mahallesi 24672 adanın doğusundaki 

park alanında trafo yeri ayrılmasına ait imar planı değişikliğine ilişkin, İmar ve Bayındırlık 

Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 49 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:288) 

 

Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Bugünkü gündemimiz sona ermiştir. Söz almak 

isteyen arkadaşımız var mı? Katılımlarınızdan dolayı teşekkür ediyorum. İyi akşamlar 

diliyorum.5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi 

için, bir sonraki birleşimin 19.05.2021 tarih ve saat 10:30’da yapılmak üzere birleşime son 

veriyorum. 

 

 

 

 

 

 
Rap : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

Ümit ALTUNTAŞ  Ramazan SÖZEN  Mehmet Berk İNAN  

Meclis II.Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   :19 Mayıs 2021- 10:30 

Dönem    :Olağan/3 

Toplantı    :5 

Birleşim    :3 

Toplantı Yeri   :Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı :Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Bşk. V.) 

Divan Katibi   :Ramazan SÖZEN 

Divan Katibi   :Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım : Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

 

19 MAYIS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 19.05.2021 Çarşamba günü saat 10.30’da Meclis II. Başkan 

VekiliÜmit ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Sayın Meclis Üyeleri, hepinize günaydın. 

Hayırlı sabahlar diliyorum. Toplantımızı açıyorum. Öncelikle, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 

Spor Bayramınızı kutluyorum. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün şehitlerimizi de 

rahmetle anıyorum.   

 

 Gündemin 30. Maddesi: İmarı tamamlanmış olan bölgelerde park alanı olarak ayrılan 

yerlerin tespitinin yapılarak, yapım çalışmalarının başlatılmasına ilişkin, Plan ve Bütçe 

Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 05 nolu raporu. Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. 

Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:289) 

 

 Gündemin 31. Maddesi: Altındağ Yunus Emre Çarşı esnafının, kısıtlamanın tekrar 

başlaması ve ekonomik sıkıntı çekmesi sebebiyle esnaftan alınan kiranın 4 ay daha alınmamasına 

ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 06 nolu raporu.Komisyona  ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:290) 

 

 Gündemin 32. Maddesi: Belediyemiz mülkiyetinde olup, izinsiz olarak kullanılan yerlerin 

tespitinin yapılarak, yasal işlemler başlatılmasına ilişkin, Hukuk Komisyonunun 21.04.2021 tarih 

ve 06 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:291) 

 

 Gündemin 33. Maddesi: Kültür Merkezlerinde, atık pillerin çevreye zararları konusunda 

seminerler verilmesine ilişkin, Çevre ve Sağlık Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 07 nolu 

raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:292) 

 

 Gündemin 34. Maddesi: Bölgemizde yapılmakta olan Kültür Merkezlerinin belli 

bölümlerine, Kültürümüze katkısı olan Şair,  Yazar,  Mimar gibi önemli şahsiyetlerin isimlerinin 

verilmesine ilişkin, Dış İlişkiler Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 05 nolu raporu.Komisyona  ait 

raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:293) 
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 Gündemin 35. Maddesi: Belediyemize bağlı kültür Merkezlerinde eğitilebilir durumda olan 

özürlü vatandaşlarımıza Bakır Rölyef, Çini, Seramik ve Heykel kursları verilmesine ilişkin, Eğitim 

ve İnsan Hakları Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 05 nolu raporu.Komisyona  ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:294) 

 

 Gündemin 36. Maddesi: Ramazan ayı içerisinde bilhassa bayrama yakın günlerde, gıda 

maddesi (özellikle tatlıcı ve şekerci) satışı yapan yerlerin denetlenmesine önem verilmesine ilişkin, 

Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 07 nolu raporu.Komisyona  ait raporu 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:295) 

 

 Gündemin 37. Maddesi: Belediyemiz tarafından, 2021 yılı yaz aylarında yapılacak spor 

faaliyetleri ile ilgili çalışmaların başlatılmasına ilişkin, Gençlik ve Spor Komisyonunun 14.04.2021 

tarih ve 05 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:296) 

 

 Gündemin 38. Maddesi: Anneler Günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına ilişkin, 

Halkla İlişkiler Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 05 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:297) 

 

 Gündemin 39. Maddesi: İlçemizde bulunan Semt pazarlarının Altyapı problemi olanların 

araştırılarak gerekli bakım ve onarımlarının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.04.2021 

tarih ve 08 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:298) 

 

 Gündemin 40. Maddesi: Peçenek Mahallesi (Köyü) ilkokulun, çatı tadilatının yapılması, 

bahçe duvarı tadilatının yapılması, bahçe asfaltının düzeltilip oyun alanının yapılması ve köy 

bacasının kısa olması sebebi ile tadilatının yapılmasına ilişkin, Altyapı Komisyonunun 14.04.2021 

tarih ve 09 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:299) 

 

 Gündemin 41. Maddesi: Kavaklı Mahallesi Sakızağacı Küme Evleri Mevkii 1461/1sokağın 

kış dolayısı ile eskiyen ve çamur olan yolun asfaltmasına ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, 

Altyapı Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 10 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:300) 

 

 Gündemin 42. Maddesi: Gençlik Merkezi ve Kültür Merkezlerimize, güneş enerjisi ile 

aydınlatma sistemi olmayanlara kurulumlarının yapılması, mevcut durumda olanlarında bakım ve 

onarımlarının yapılmasına ilişkin, İnceleme ve Araştırma Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 06 

nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:301) 

 

 Gündemin 43. Maddesi: Belediyemiz sorumluluğundaki park ve spor alanlarında koşu, 

yürüyüş ve bisiklet yolları yapılmasına ilişkin, Kültür ve Turizm Komisyonunun 14.04.2021 tarih 

ve 05 nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? 

Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:302) 

 

 Gündemin 44. Maddesi: Kış şartlarında hasar gören yol ve kaldırımların tespitinin yapılarak 

gerekli tamiratların yapılmasına ilişkin, Trafik ve Ulaşım Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 05 
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nolu raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:303) 

 

 Gündemin 45. Maddesi: Kültür merkezlerinde Tüketici Hakları konusunda seminerler 

verilmesine ilişkin, Tüketici Hakları Komisyonunun 14.04.2021 tarih ve 05 nolu raporu.Komisyona  

ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:304) 

 

 Gündemin 46. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan özürlü ve engelli gençlerin, 

gençlik merkezlerine geliş gidişlerini kolaylaştırmak için, özürlü öğrenci servisi uygulamasının 

yapılmasına ilişkin, Yaşlılar ve Engelliler Komisyonunun 21.04.2021 tarih ve 05 nolu 

raporu.Komisyona  ait raporu oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:305) 

 

 Gündemin 47. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren bazı işyerlerinin, izinsiz 

olarak el ilanları dağıtığı ve çeşitli yerlere ilanlar yapıştırdıkları görülmektedir. Bu tür faaliyette 

bulunan işyerlerinin tespiti yapılarak yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma 

ARAÇ ve M.SefaTÜRKOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna 

havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:306) 

 

 Gündemin 48. Maddesi: İçinde bulunduğumuz salgın hastalık sürecinde, ekonomik zorluklar 

çeken ilçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren semt amatör spor klüplerine Belediyemiz imkanları 

ölçüsünde nakdi yardım yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman SAYIN, Ramazan SÖZEN 

ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:307) 

 

 Gündemin 49. Maddesi: Bölgemizde faaliyet gösteren ve ruhsatlarında belirtilen alanların 

dışında çalışan işyerlerinin denetlenerek, gerekli yasal işlemlerin yapılmasına ilişkin, Turgut BENLİ, 

İsmail ÇETİN, Hasan Hüseyin COŞKUN ve Ersin HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Hukuk Komisyonuna havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:308) 

 

 Gündemin 50. Maddesi:Hızla yapılaşan ilçemizde, inşaatlarda iş kazalarının önlenmesi ve 

alınması gereken önlemler hakkında ilgili kurum, kuruluş ve dernekler İlçemizde bulunan 

müteahhitlere seminerler verilmesine ilişkin, Fatih ÇOMOĞLU, İsmail ÇETİN ve Ersin 

HAKTANIR’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Çevre ve Sağlık Komisyonuna havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:309) 

 Bugünkü gündemimiz sona ermiştir. Söz almak isteyen arkadaşımız var mı? Buyurun. 

 

 CHP Grubu Meclis Üyesi Eylem BALCI: Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyelerim. 19 

Mayıs, bağımsızlığına düşkün Türk milletine vurulmak istenen esaret zincirlerinin parçalama 

kararlılığının Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşuna öncülük eden Kurtuluş Savaşı'nın ilk kıvılcımının 

tarihidir. Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a Çıkışı ile yakın kurtuluş meşalesinin 102. 

Yıldönümü'nde ve geleceğimizin teminatı olan gençlere armağan ettiği 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, 

Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun. Başta Mustafa Kemal Atatürk ve canlarını feda eden tüm 

şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Millet ve saygı ile anıyoruz. Bizler, Mustafa Kemal 

Atatürk'ün gençliğe bıraktığı hitabenin beynimize kazınmış şu satırlarının bu ülke için ne kadar 

mühim olduğunun bilincindeyiz. "Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir. Ey Türk 

istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal ve cumhuriyetini 

kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur." Saygılarımla. 19 Mayıs 

Bayramımız kurlu olsun. Teşekkürler.   
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 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Çok teşekkür ediyoruz. Buyurun başkanım. 

 

 Ak Parti Grup Başkan Vekili Elif Yeşim ARAZ: Sayın Başkan, Kıymetli Meclis 

Üylerimiz. Ben de 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızın 102. Yıldönümü'nü en 

içten, en kalbi duygularımla kutluyorum. Mustafa Kemal Atatürk, 19 Mayıs 1919'da bu ülkeyi 

düşman işgalinden kurtarmak için ilk hareketi başlatarak Samsun'a çıkış yaptı ve bu günü de bayram 

olarak gençlere ithaf etti. Ben bunun bir anlam taşıdığını düşünüyorum açıkçası. Yani burada 

Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Evet bir hareket başlattık, Kurtuluş Savaşı hareketi başlattık. Gençler 

sizde bundan sonra tekrar bir Kurtuluş Savaşı yaşamadan tabiki inşallah bu ülkenin kalkınması, 

gelişmesi ve refahı için tıpkı benim yaptığım gibi bundan sonra bu ilerleme ile devam edin," 

dercesine bir mesaj verdiğini düşünüyorum. İnşallah bundan sonra gençlerimiz tıpkı 19 Mayıs 

1919'da Mustafa Kemal Atatürk'ün yapmış olduğu gibi Türkiye Cumhuriyeti için bundan sonra 

çabalarına, ilerleme ve kalkınma için çalışmalarına devam edeceklerine yürekten inanıyorum. Tekrar 

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Byaramınızı tebrik ediyorum. Başta Mustafa Kemal 

Atatürk olmak üzere, ecdadımızdan bu ülke için savaşmış şehit olmuş tüm şehitlerimizi rahmetle ve 

minnetle anıyorum. Teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Çok teşekkür ediyoruz. Bugünkü gündemimiz 

sona ermiştir. 

 

 

Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Hepinize hayırlı günler diliyorum. 5393 Sayılı 

Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, bir sonraki 

birleşimin 20.05.2021 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rap : M.AKSU 

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Ümit ALTUNTAŞ  Ramazan SÖZEN  Mehmet Berk İNAN  

Meclis II. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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Tarih ve saati   : 20 Mayıs 2021- 17:00 

Dönem    : Olağan/3 

Toplantı    : 5 

Birleşim    : 4 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Bşk. V.) 

Divan Katibi   : Ülkü ÖZAYDIN 

Divan Katibi   : Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım :Ak Parti Gurubu Meclis Üyesi Muhammed ARSLAN toplantıya katılamamış olup 

harici Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

20 MAYIS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 20.05.2021 Perşembe günü saat 17.00’da Meclis II. Başkan 

VekiliÜmit ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Sayın Meclis Üyeleri, hepinize hayırlı akşamlar 

diliyorum. Toplantımızı açıyorum. 51. Maddede kalmıştık.   
 
 Gündemin 51. Maddesi:Belediyemize bağlı olan Konaklama Evleri’nde açıldığı ilk günden bu zamana 

kadar ne kadar vatandaşın ağırladığının tespiti yapılarak, talepler doğrultusunda Konuk Evi kapasitesinin 

artırılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, Selma ARAÇ, Ersin HAKTANIR ve Turgut BENLİ’nin vermiş olduğu önerge. 

Konunun Dış İlişkiler Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle 

kabul edilmiştir.(Karar No:310) 

 

 Gündemin 52. Maddesi: Sağlıklı ve eğitimli bir toplum için, okumamış anne ve babaların 

bilgilendirilmeleri amacıyla, Kültür Merkezlerinde okuma kursları düzenlenmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR, 

İsmail ÇETİN ve ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:311) 
 
 Gündemin 53. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde okuyan öğrencilerimize, 2021-2022 Eğitim 

Öğretim yılı için özellikle sınava girecek 8. Sınıf, 12. Sınıfa geçmiş öğrencilere Belediyemiz imkanları ölçüsünde 

Covid-19 tedbirleri kapsamında Gençlik Merkezlerimizde Takviye Kursları açılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN’in 

vermiş olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul 

edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:312) 

 

 Gündemin 54. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde, bu yıl sınava girecek 8. Sınıf ve 12. Sınıf 

öğrencilerine ve velilerine Covid-19 tedbirleri kapsamında sınava kadar online veya yüzyüze Rehberlik Takviyesi 

yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Eğitim ve İnsan Hakları Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:313) 

 

 Gündemin 55. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde faaliyet gösteren kuaför ve güzellik salonlarının, 

işyeri açma ve çalışma ruhsatı bakımından denetlenmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR ve Muhammed Sefa 

TÜRKOĞLU’nun vermiş olduğu önerge. Konunun Esnaf ve Sanatkarlar Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:314) 

 
 Gündemin 56. Maddesi: Altındağ İlçe sınırları içerisinde bulunan ve pandemi dolayısı ile mağdur olan 

esnaf arkadaşlarımıza, cezalar konusunda Zabıta çalışanlarımızın biraz daha toleranslı olmasına ilişkin, Şerife 

YİĞİT, Eylem BALCI, Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Esnaf ve 

Sanatkarlar Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:315) 
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 Gündemin 57. Maddesi: Arkadaşlık, kardeşlik ve birlikte yaşama ve paylaşma duygularını geliştirmek 

amacıyla Gençlik Merkezlerince Kamp yerlerine geziler düzenlenmesine ilişkin, Mehmet DOĞANAY, M.Sefa 

TÜRKOĞLU, İsmail ÇETİN ve Yasin İBİŞ’in vermiş olduğu önerge. Konunun Gençlik ve Spor Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:316) 

 
 Gündemin 58. Maddesi: Belediyemiz personellerine, Resmi Yazışma Kuralları, Arşiv Düzenleme, 

Bilgisayar Kullanımı ve Mevzuatlar gibi konularda eğitimler verilmesine ilişkin, Ersin HAKTANIR, İsmail ÇETİN 

ve Selma ARAÇ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Halkla İlişkiler Komisyonuna Havalesini oylarınıza 

sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:317) 

 
 Gündemin 59. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisindeki çocuk oyun alanları ve parklarda var olan 

eksikliklerin tespiti yapılarak, gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU, 

İsmail ÇETİN ve ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:318) 

 

 Gündemin 60. Maddesi: Örnek Mahallesi 679. Sokak tüm kaldırımlarının tamir bakım ve onarımının 

yapılmasına ilişkin, Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. 

Konunun Altyapı Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:319) 

 

 Gündemin 61. Maddesi: Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan Doğantepe Mahallesi 1268. Soakak 

Türkerler İlkokulunun üst sokağındaki kaldırımların bozulmuş olması nedeniyle tadilatının yapılmasına ilişkin, 

Şerife YİĞİT, Eylem BALCI, Recep MASATLI ve Metin YILDIZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı 

Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar 

No:320) 
 

 Gündemin 62. Maddesi: İlçe sınırlarımız içinde yoğun nüfus bölgesi olan mahallelerimizden birisinde 

doğalgaz abonelik merkezi açtırılmasına yönelik bir çalışma yapılmasına ilişkin, Erol ŞENTÜRK, Ali Osman 

SAYIN, Ramazan SÖZEN ve Ümit ALTUNTAŞ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun Altyapı Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:321) 

 

 Gündemin 63. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklar, çocuk oyun alanları, yeşil alanlar 

vb. sosyal aktivite alanlarında, vatandaşın güvenliğini tehlikeye atacak unsurların bulunup bulunmadığı incelenerek 

ilgili müdürlüklerce gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Şükrü KAYAOĞLU, Yasin İBİŞ, Hasan Hüseyin 

COŞKUN ve ÜmmügülsümÜMÜTLÜ’nün vermiş olduğu önerge. Konunun İnceleme ve Araştırma Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:322) 

 

 Meclis II. Başkan VekiliÜmit ALTUNTAŞ:Bugünkü gündemimiz sona ermiştir. Söz almak 

isteyen arkadaşımız var mı. Teşekkür ediyorum. 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince gündemdeki diğer maddelerin görüşülmesi için, 

bir sonraki birleşimin 21.05.2021 tarih ve saat 17:00’da yapılmak üzere birleşime son veriyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 
 

 

Ümit ALTUNTAŞ  Ülkü ÖZAYDIN  Mehmet Berk İNAN  

Meclis II. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 
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  ALTINDAĞ BELEDİYESİ 

  BELEDİYE MECLİSİ 

Toplantı Tutanağı 

Tarih ve saati   : 21 Mayıs 2021- 17:00 

Dönem    : Olağan/3 

Toplantı    : 5 

Birleşim    : 5 

Toplantı Yeri   : Belediye Binası Meclis Toplantı Salonu 

 

Meclis Başkanı : Ümit ALTUNTAŞ (Meclis II. Bşk. V.) 

Divan Katibi   : Turgut BENLİ 

Divan Katibi   : Mehmet Berk İNAN 

Toplantıya Katılım :Ak Parti Gurubu Meclis Üyesi Muhammed ARSLAN toplantıya katılamamış olup-

harici Ak Parti, MHP ve CHP Grubuna ait Belediye Meclis Üyelerinin tamamı katılmıştır. 

 

21 MAYIS 2021 TARİHLİ 

OLAĞAN MECLİS TOPLANTI TUTANAĞIDIR 

 

 Altındağ Belediye Meclisi 21.05.2021 Cuma günü saat 17.00’da Meclis II. Başkan Vekili Ümit 

ALTUNTAŞ Başkanlığında toplandı. 

 

 Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ: Sayın Meclis Üyeleri, hepinize hayırlı akşamlar diliyorum. 

Yeterli çoğunluğumuz vardır. Toplantımızı açıyorum. 64. Maddede kalmıştık. 

 
 Gündemin 64. Maddesi: Gültepe Mah. 2055. Cad. No:6 (24273 Ada6 Parsel) üzerinde, Gültepe Kapalı Semt 

Pazar Yerinin açılarak Salı günleri kurulmasına ilişkin, Zabıta Müdürlüğünün 20.05.2021 tarih ve 24835 sayılı yazısı. 

Burada görüşülmesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Geldiği şekliyle 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:323) 

 

 Gündemin 65. Maddesi: Babalar Günü kutlanmasıyla ilgili hazırlıkların yapılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN, 

Şükrü KAYAOĞLU ve Yasin İBİŞ’in vermiş olduğu önerge. Konunun Kültür ve Turizm Komisyonuna Havalesini 

oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:324) 

 

 Gündemin 66. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde kalan, trafik hususunda tehlike arz eden, cadde ve 

sokaklardaki kavşaklardaki (trafik levhaları, trafik ışıkları, vb.) eksikliklerin tespiti yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlara 

iletilmesi ve gerekli çalışmaların yapılmasına ilişkin, Mehmet DOĞANAY, Fatih ÇOMOĞLU, Ersin HAKTANIR’ın 

vermiş olduğu önerge. Konunun Trafik ve Ulaşım Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? 

Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir.(Karar No:325) 

 

 Gündemin 67. Maddesi: İlçemiz sınırları içerisinde gıda maddesi dağıtan ve satan kişilerin sağlık 

muayenelerinin yapılıp yapılmadığının denetlenmesine ilişkin, Elif Yeşim ARAZ’ın vermiş olduğu önerge. Konunun 

Tüketici Hakları Komisyonuna Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul 

edilmiştir.(Karar No:326) 

 

 Gündemin 68. Maddesi: İlçemizde ikamet eden engellilerin ürettikleri ürünlerin pazarlanması için uygun 

mekanların açılmasına ilişkin, İsmail ÇETİN’in vermiş olduğu önerge. Konunun Yaşlılar ve Engelliler Komisyonuna 

Havalesini oylarınıza sunuyorum. Kabul edenler? Etmeyenler? Oybirliğiyle kabul edilmiştir. Teşekkür ediyorum.(Karar 

No:327) 
 

 Gündemin 69. Maddesi: 2020 Mali Yılı Kesin Hesabına ilişkin, Plan ve Bütçe Komisyonunun 18.05.2021 

tarih ve 07 nolu raporu.Görüşmeye açıyorum. Bu madde hakkında görüş bildiren, konuşmak isteyen var mı? Tamam. 

Şimdi tek tek oylayacağız. Evet. Okuyalım arkadaşlar.(2020 Mali Yılı Kesin Hesabına ilişkin okunacak maddeler Katip üye 

Mehmet Berk İNAN tarafından okundu, Meclis II. Başkan V. Ümit ALTUNTAŞ tarafından oylamaya sunuldu) 

 

2020 Yılı Gider Kesin Hesabı Kurumsal Kodlaması Yapılan Her Birimin Fonksiyonel Sınıflandırmasının Birinci Düzeyine 

Göre Ad Okumak Suretiyle Oylaması; 

1. Özel Kalem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 1.018.122,64 TL.olarak okunmuş, oybirliği 

ile kabul edilmiştir. 

2. Mali Hizmetler Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu toplam harcaması 11.691.994,84 TL. olarak okunmuş, 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

3. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu toplam harcaması 8.545.440,30 TL. olarak 

okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 
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4. Bilgi İşlem Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 3.864.453,20TL olarak okunmuş, oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

5. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 26.459.569,94 TL olarak okunmuş, 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

6. Destek Hizmetleri Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 1.678.785,70 TL olarak 

okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

7. Yazı İşleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 2.367.716,08 TL olarak okunmuş, oybirliği ile 

kabul edilmiştir. 

8. Hukuk İşleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 2.265.697,62 TL. olarak okunmuş, oybirliği 

ile kabul edilmiştir. 

9. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 6.812.992,70 TL. olarak 

okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

10. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Çevre Koruma Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 63.977.848,18 olarak 

okunmuş, CHP gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuylakabul edilmiştir. 

11. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 502.152,00 TL. olarak okunmuş, 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

12. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Ekonomik İşler ve Hizmetler Fonksiyonu Toplam harcaması 129.806,62 TL. olarak 

okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

13. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 25.122.006,93 TL. 

olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

14. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü Eğitim Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 2.477.701,25 TL. olarak okunmuş, 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

15. Fen İşleri Müdürlüğü Genel Kamu Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 23.216.435,12 TL. olarak okunmuş, CHP 

gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuylakabul edilmiştir. 

16. Fen İşleri Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 94.539.849,37 TL olarak okunmuş, 

CHP gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuylakabul edilmiştir. 

17. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 4.107.441,60 TL olarak 

okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir.  

18. Temizlik İşleri Müdürlüğü Çevre Koruma Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 45.387.296,25 TL. olarak okunmuş, 

CHP gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuylakabul edilmiştir. 

19. Zabıta Müdürlüğü Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 10.056.056,98TL. olarak okunmuş, 

oybirliği ile kabul edilmiştir. 

20. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 203.398,79TL. olarak okunmuş, oybirliği 

ile kabul edilmiştir. 

21. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 

6.616.026,31TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

22. Emlak ve İstimlak Müdürlüğü İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri Fonksiyonu toplam harcaması 9.509.729,30 TL. olarak 

okunmuş, CHP gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuylakabul edilmiştir. 

23. Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri Fonksiyonu Toplam harcaması 542.518,03 TL. 

olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

 

2020 Mali Yılı Gelir Kesin Hesabının Ekonomik Sınıflandırmanın Birinci Düzeyine Göre Ad Okumak Suretiyle Oylaması; 

1. 01-Vergi Gelirleri 103.246.465,01 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

2. 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 59.249.464,76 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

3. 04-Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 10.715.951,41 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

4. 05-Diğer Gelirler 139.923.807,16 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

5. 06-Sermaye Gelirleri 29.082.089,18 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

6. Ret ve İade (-)1.086.607,28 TL. olarak okunmuş, oybirliği ile kabul edilmiştir. 

Yapılan oylamalar sonucu Altındağ Belediye Başkanlığının 2020 Mali Yılı Kesin Hesabının geldiği şekliyle 

aynen kabulüne CHP gurubunun muhalefeti nedeniyle oyçokluğuyla kabul edilmiştir.(Karar No:328) 

 

Meclis II. Başkan Vekili Ümit ALTUNTAŞ: Sayın Meclis üyeleri, Teşekkür ediyorum katılımlarınızdan 

dolayı. Söz almak isteyen kimse var mı? 

5393 Sayılı Kanunun 20. maddesi gereğince Bir sonraki Meclis Toplantısının 01.06.2021 tarih ve saat 17:00’de 

yapılmak üzere toplantıya son veriyorum. 

 

 

 
   

Şef : H.FİDAN 

Y. İşl. Müd. : İ.ÖZÇELİK 

 

Ümit ALTUNTAŞ  Turgut BENLİ  Mehmet Berk İNAN  

Meclis II. Başkan V.  Katip Üye  Katip Üye 

http://www.altindag.bel.tr/

